ATESTADO DE DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA 

DESCRIÇÃO DA 

CONTRATAÇÃO 

CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

EM REALIZAÇÃO DE SESSÕES DE FISIOTERAPIA  

SETOR REQUISITANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

QUAL O VALOR ESTIMADO? 

R$ 378.125,00 (trezentos e setenta e oito mil, cento e vinte e cinco 

reais). 

PARA O EXERCÍCIO DE 2025 

R$5.000,00 (cinco mil reais) 

PARA O EXERCÍCIO DE 2026: 

R$373.125,00 (trezentos e setenta e três mil, cento e vinte cinco 

reais) 

HÁ DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA? 
   X Sim ☐  Não 

QUAL A RUBRICA? 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2025 

FICHA: 266  

FONTE: 1.500.000.1002 / 1.621.000.0000 / 2.621.000.0000 

D.O.: 02.11.01.10.301.0203.2081.3.3.90.39.00 

Bom Sucesso/MG, 03 de dezembro de 2025